
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-36/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 29-i üléséről. 

 

Napirend: A Közép-magyarországi Operatív Program keretében kiírásra került „Bölcsődei 

ellátást nyújtó intézmények fejlesztése és kapacitásának bővítése” című és a KMOP-2009-

4.5.2/B kódjelű pályázathoz szükséges önerő mértékének meghatározására 

 

344/2009. (X. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Közép-magyarországi Operatív Program keretében kiírásra került „Bölcsődei 

ellátást nyújtó intézmények fejlesztése és kapacitásának bővítése” című és a 

KMOP-2009-4.5.2/B kódjelű pályázathoz szükséges önerő mértékének 

meghatározásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KMOP-

2009-4.5.2/B kódjelű Kreatív kópévár – bölcsőde létrehozása Abonyban címmel, 

melynek összköltsége 257.915.781,- Ft a szükséges önerő 25.791.578,- Ft, melyet 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által 

kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Pa-Ku Consulting Bt. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 30. 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


